
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 9月27日　　午前09時00分 総務部情報政策課 契約番号 2023001232
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

ハガキ圧着機購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 総務部情報政策課情報政策係

納入期限 令和 5年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,000,000                   

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥2,200,000                   

（株）ジェイエスキューブ　営業ユニット　ユ
ニット長　大河内　正治

3         ¥1,300,000                   

デュプロ（株）　北九州支店　支店長　中山　
朋

4         ¥1,110,000                   落札

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守5         ¥2,000,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

デュプロ（株）　北九州支店　支店長　中山　朋

福岡県北九州市小倉北区片野新町二丁目８番２３号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,110,000

（税込）         ¥1,221,000 うち消費税相当額           ¥111,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 9月27日　　午前09時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2023001221
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和５年度　農村地域防災減災事業　ため池地震・豪雨耐性評価業務委託（その３）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市　市内一円

期間 令和 5年10月 4日　から　令和 6年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）エイト日本技術開発　九州支社　支社長
　髙橋　直哉

1        ¥17,800,000                   落札

ＮＴＣコンサルタンツ（株）　九州支社　取締
役支社長　安藤　嘉章

2        ¥18,500,000                   

（株）技術開発コンサルタント　代表取締役　
木原　泰信

3        ¥19,000,000                   

呉調査設計（株）　代表取締役　小田　浩二4        ¥18,000,000                   

ジーアンドエスエンジニアリング（株）　北九
州営業所　北九州営業所長　宮本　三郎

5        ¥17,950,000                   

中央開発（株）　九州支社　支社長　織作　健
二郎

6        ¥18,450,000                   

内外エンジニアリング（株）　福岡支社　執行
役員福岡支社長　田上　秀彦

7        ¥18,500,000                   

（株）日設コンサルタント　代表取締役　伊藤
　純仁

8        ¥18,500,000                   

復建調査設計（株）　九州支社　執行役員支社
長　後藤　正孝

9        ¥18,500,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　髙木　
典雄

10        ¥18,500,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）エイト日本技術開発　九州支社　支社長　髙橋　直哉

福岡県福岡市博多区住吉三丁目１番８０号

（２）落札額 （税抜）        ¥17,800,000

（税込）        ¥19,580,000 うち消費税相当額         ¥1,780,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 9月27日　　午前09時30分 都市整備部土木課 契約番号 2023001253
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

街路樹木等維持管理委託(市単独事業　中央一丁目・石田新開線外)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目外

期間 令和 5年10月 4日　から　令和 5年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1                                     辞退

（有）緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一2         ¥4,500,000                   

（有）北山造園　代表取締役　北山　鈴代3         ¥3,150,000                   落札

（有）ジーアンドジーメンテナンス　代表取締
役　鈴木　幸男

4         ¥4,400,000                   

（有）庭治　代表取締役　大森　保治5         ¥3,480,000                   

（有）平原造園土木　代表取締役　平原　繁治6         ¥3,950,000                   

（有）ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴
之

7         ¥5,000,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥3,150,000

（税込）         ¥3,465,000 うち消費税相当額           ¥315,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 9月27日　　午前09時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2023001256
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市下水道施設台帳システム保守更新業務委託（雨水）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 5年10月 4日　から　令和 6年 2月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋（株）　福岡支店　支店長　永松　大
助

1         ¥4,200,000                   

国際航業（株）　福岡支店　支店長　有吉　誠2         ¥4,000,000                   

大成ジオテック（株）　福岡支店　支店長　藤
田　成

3         ¥3,870,000                   

日本水工設計（株）　九州支社　執行役員支社
長　上水流　宏美

4         ¥3,300,000                   落札

（株）パスコ　福岡支店　支店長　奥谷　崇5         ¥3,740,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本水工設計（株）　九州支社　執行役員支社長　上水流　宏美

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目１３番３４号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,300,000

（税込）         ¥3,630,000 うち消費税相当額           ¥330,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年 9月27日 午前10時00分 福祉部介護保険課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋市日常生活圏域ニーズ調査業務委託

一般委託

行橋市内

令和 5年10月 4日 から 令和 6年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）九州みらい研究所 代表取締役 福田
博

辞退

2 グローバル・ライフ・サポート（株） 代表取
締役 日暮 光一郎

辞退

3 （株）サーベイリサーチセンター 九州事務所
所長 林 雅保

4 （株）西日本リサーチ・センター 代表取締役
野上 淳一

辞退

5 Ｎｅｘｔ－ｉ（株） 九州支店 代表 藤井
文彦

辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                    うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300112



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 9月27日　　午前10時15分 産業振興部商業観光課　　　　　　　　係 契約番号 2023001264
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋産業祭テント設営・撤去業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字今井（行橋総合公園）

期間 令和 5年11月 1日　から　令和 5年11月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

きょうちくデザイン　橋口　則隆1         ¥1,380,000                   落札

（有）ソアラ楽器　代表取締役　三浦　弘行2                                     辞退

三原テント製作所　三原　将伸3         ¥2,020,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

きょうちくデザイン　橋口　則隆

行橋市北泉五丁目１５番２１号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,380,000

（税込）         ¥1,518,000 うち消費税相当額           ¥138,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 9月27日　　午前10時45分 都市整備部土木課 契約番号 2023001237
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

物件調査業務委託(防災・安全交付金事業 宮ノ前・塚原線)
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字吉国

期間 令和 5年10月 4日　から　令和 5年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義
孝

1           ¥980,000                   落札

（株）海渡設計　行橋支社　支社長　宮本　隆
義

2         ¥1,000,000                   

（有）高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸
博

3         ¥1,030,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）           ¥980,000

（税込）         ¥1,078,000 うち消費税相当額            ¥98,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


